EDITAL n. 441/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão e a Diretoria de Pesquisa e Pós-

Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense (UNESC), no uso de suas

atribuições, torna público a homologação final das inscrições para o processo de seleção e admissão

ao Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde – Nível de Mestrado, bem como para

concessão de benefícios.

     1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1. Atendendo ao disposto no item 2.4.3 do Edital n. 419/2022, o Programa de Pós-Graduação em

Ciências da Saúde divulga a homologação final das inscrições, em ordem alfabética:

CANDIDATOS

AMANDA CHRISTINE DA SILVA KURSANCEW

FERNANDA MARTINS

FRANCIELLE FERRARI FLORIANO

GABRIEL CASAGRANDE ZABOT

KELVIN SCHMOELLER ALBERTON

LÍLIAN SCHWANZ LUCAS

TAYARA FARIA RUARO

THIANI DAMINELLI DE SOUZA

Criciúma, 11 de novembro de 2022.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

Prof. Dr. Ismael Gonçalves Alves

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof. Dr. Emílio Luiz Streck

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde - PPGCS

 UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PPGCS

Reconhecido pela Capes

Renovação de reconhecimento: homologado pelo CNE, Portaria MEC Nº 609 DE
14.03.2019 D.O.U. Nº 52 de 18.03.2019, seção 1, página 144.

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – Criciúma – SC

https://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/21830.pdf?1667932947